

## 食品原材料内訳表

赤字の記載：義務付特定原材料7品目 / 青字の記載：推奨特定原材料21品目

※成分表は変更となる場合もありますので、必ず最新のものをご確認ください。

### 弁当

助六弁当	<p>いなり寿司：ごま入り酢飯、味付油揚げ</p> <p>太巻き：酢飯、卵焼、椎茸煮、味付かんぴょう、きゅうり、でんぷん、蓮根酢漬、のり</p> <p>赤飯：もち米、小豆抽出液、小豆、食塩、油脂加工品</p> <p>ソルビット、グリシン、加工でんぷん、調味料（アミノ酸等）、</p> <p>着色料（カラメル、アナトー、ウコン、コチニール）、酢酸Na、トレハロース、酸味料、増粘多糖類</p> <p>甘味料（ステビア）、p h調整剤、香辛料抽出物、アンモニウムミョウバン、香料、ミョウバン</p> <p>リン酸塩（Na）、酸化防止剤（VC）、漂白剤（亜硫酸塩）</p> <p>（一部に乳成分、卵、小麦、ごま、大豆、りんごを含む）</p>
いなり寿司	<p>いなり寿司：ごま入り酢飯、味付油揚げ</p> <p>生姜酢漬</p> <p>ソルビット、着色料（カラメル、アナトー）、調味料（アミノ酸等）、酸味料、増粘多糖類</p> <p>甘味料（ステビア）、香料</p> <p>（一部に乳成分、卵、小麦、ごま、大豆、りんごを含む）</p>
サンドイッチ	<p>パン、卵フィリング、ハム、ゆで卵、きゅうり、辛子入りドレッシング、ドレッシング</p> <p>PH調整剤、加工でんぷん、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、グリシン、</p> <p>糊料（増粘多糖類、加工でんぷん、アルギン酸エステル）、乳化剤、カゼインNa</p> <p>着色料（クチナシ、カロテノイド）、酸化防止剤（VC）、酸味料、イーストフード、香辛料抽出物</p> <p>発色剤（亜硝酸Na）、VC</p> <p>（一部に乳成分、卵、小麦、大豆、豚肉、りんご、ゼラチンを含む）</p>
おにぎり弁当	<p>お弁当の中身については、食堂のおまかせになります。</p> <p>(アレルギー対応はできません。)</p>
おまかせ弁当	<p>お弁当の中身については、食堂のおまかせになります。</p> <p>(アレルギー対応はできません。)</p>